АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05. 2018г.                                                                                   № 80
с. Харагун
Об отмене Постановления № 63 от 08.08.2012года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
     В соответствии  с Федеральным законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокурора Хилокского района № 75-20б-2018 от 03.05.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить прилагаемый Административный регламент «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф) и информационных стендах сельского поселения «Харагунское»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                       В.А. Кондрюк